CELLER

4321-1F

bpeHp
WnpuHa, Mm
OnnHa, MM

Makc. BbicoTa, MM

OCHOBHOW NCTOYHUK CBETAa,
KonnyectBo namn

OCHOBHOW NCTOYHUK CBETA,
TWN LOKONSA

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
MowHocTb namnsbl, W

OCHOBHOW NCTOYHUK CBETA,
KomnnekTaums naMmnamu

MaTepunan nnagoHa
MaTepunan apmaTypbl
CteneHb 3awunTsl, IP
MoLHOCTb 0bLlas
[nowanb OCBELLEeHNS, KB.M.

LiBeToBas TemnepaTtypa
MaKcuManbHas, K

CBeTOoBOW NOTOK
MaKCUMasibHbI, LM

MNyneT

Bbik/to4aTEN b
Aummep

[on. NCToYHKK CcBeTa,

KoMnnekTauusa gon namnamu

NHoeKkc useTonepenayn
Bun paccenBaTtens
dopma paccemBaTens
Konnyectso niag)oHOB
Yron nosopoTa naagoHa
®opma nnadoHa

LiBeT nnadgoHa

BbicoTa nnadoHa, MM

B0O3MOXXHOCTb MCNOJIb30BaHUA

YHMBEpPCabHbIX KpenaeHun

B0O3MO>XXHOCTb 3aMeHbl JlaMn

MoAXOANT AN HATAXKHbIX
NOTOJIKOB

LiBeT apmaTypsl

LleHa: 12 900 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
150

400
1480

1

LED

na

MeTasn
MeTann
20

9

12

4000

360

HeT
[a

a
HeT
>90
ceTKa
rHe3pno
1

45

LUanHap
TeMHoCepbIn
31

HeT
HeT
HeT

cepbin



