

CELLER

4321-1F



Бренд	Favourite
Ширина, мм	150
Длина, мм	400
Макс. Высота, мм	1480
Основной источник света,	
Количество ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света,	
Мощность лампы, W	9
Основной источник света,	
Комплектация лампами	да
Материал плафона	металл
Материал арматуры	металл
Степень защиты, IP	20
Мощность общая	9
Площадь освещения, кв.м.	12
Цветовая температура максимальная, K	4000
Световой поток максимальный, LM	360
Пульт	нет
Выключатель	Да
Диммер	Да
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Индекс цветопередачи	>90
Вид рассеивателя	сетка
Форма рассеивателя	гнездо
Количество плафонов	1
Угол поворота плафона	45
Форма плафона	цилиндр
Цвет плафона	темносерый
Высота плафона, мм	31
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Нет
Цвет арматуры	серый

Цена: 12 900 руб.